
V Copa Sul - Percurso Sprint
UCS - Caxias do Sul 8.10.2021

Confederação Brasileira de Orientação

Marcelo Sauwen Cruz
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Course : H50A
Distance : 3000m (Climbing 50m)
Time : 0:27:41 (9'14"/km)

17/21 O.K.

Full result on Webres
1. Valmor Niedermayer 0:17:47
2. Valdir Tasca 0:18:59
3. Evandro De Melo Casarin 0:21:29

1. 39 00:03:24 126m 26'59"/km
2. 57 00:01:08 00:04:32 141m 8'02"/km
3. 31 00:01:59 00:06:31 157m 12'38"/km
4. 42 00:01:39 00:08:10 206m 8'01"/km
5. 38 00:01:02 00:09:12 137m 7'33"/km
6. 46 00:02:45 00:11:57 241m 11'25"/km
7. 51 00:01:58 00:13:55 198m 9'56"/km
8. 37 00:01:09 00:15:04 116m 9'55"/km
9. 50 00:02:05 00:17:09 294m 7'05"/km

10. 54 00:01:58 00:19:07 148m 13'17"/km
11. 49 00:01:58 00:21:05 136m 14'28"/km
12. 43 00:02:17 00:23:22 182m 12'33"/km
13. 52 00:01:15 00:24:37 106m 11'48"/km
14. 36 00:01:46 00:26:23 134m 13'11"/km
15. 45 00:00:50 00:27:13 91m 9'09"/km
16. 55 00:00:20 00:27:33 47m 7'06"/km
17. 999 00:00:08 00:27:41 39m 3'25"/km
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